1

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QÐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày         tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Bố trí vốn dự phòng ngân sách Tỉnh năm 2021 cho dự án Xây dựng khẩn cấp Bệnh

viện dã chiến tại Nhà tập luyện các môn võ, thuộc Khu liên hợp thể

dục thể thao và Khu du lịch Mỹ Trà thành phố Cao Lãnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Xét Công văn số 2333/STC-TCĐT ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Sở Tài chính về

việc bố trí vốn dự phòng ngân sách Tỉnh năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bố trí vốn dự phòng ngân sách Tỉnh năm 2021 cho dự án Xây

dựng khẩn cấp Bệnh viện dã chiến tại Nhà tập luyện các môn võ, thuộc Khu liên hợp thể

dục thể thao và Khu du lịch Mỹ Trà, thành phố Cao Lãnh, với tổng kinh phí là:

2.640.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, sáu trăm bốn mươi triệu đồng)

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Giao Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công

nghiệp là đơn vị chủ đầu tư, sử dụng vốn, chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí

đúng mục đích và hiệu quả; thực hiện xây dựng Công trình và các thủ tục thanh toán,

quyết toán vốn theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư; Tài chính; Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh; Giám đốc Ban quản lý

dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Các đơn vị tại Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T10:47:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T14:54:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T14:54:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-12T14:54:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!